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Turck Einweglichtschranke Empfanger Q45-BB6-R-Q5

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Mit Zeitfunktion
Bemessungsschaltabstand
Max. Schaltabstand

Max. Ausgangsstrom

Breite des Sensors

Hohe des Sensors

Lange des Sensors
Spannungsart

Turck

Einweglichtschranke

ET0744067
0662488386603
Turck

3038660
Q45-BB6-R-Q5

1 Stuck
Einweg-Lichtschranke

60000mm
60000mm
150mA
44.5mm
87.6mm
56.4mm

Bemessungsschaltabstand 60000mm, Max.

Schaltabstand 60000mm, Max.

Empfanger

LED-Display

MADx1.5
M12 %1

Q45-BB6-R-Q5

Ausgangsstrom 150mA, Breite des Sensors 44,5mm, Hohe des Sensors 87,6mm,
Lange des Sensors 56,4mm, Spannungsart DC,

Turck Einweqglichtschranke Empfanger Q45-BB6-R-0O5 online kaufen
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